
КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК  

ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА ПО ОЧНОЙ ФОРМЕ ОБУЧЕНИЯ 

историко-лингвистического факультета на 2016/2017 учебный год 

Курс Учебные 

занятия 

Зимняя сессия Зимние 

каникулы 

Учебные 

занятия 

Практика Летняя сессия ГИА Летние 

каникулы 

Направление подготовки  44.03.05  Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 

 профили История и Обществознание, История и География 

I 
01.09.2016- 

08.01.2017 

09.01.2017- 

26.01.2017 

27.01.2017- 

10.02.2017 

11.02.2017- 

07.06.2017 

01.07.2017- 

18.07.2017 (учебная 

археологическая/ 

музейно-

краеведческая 

08.06.2017- 

30.06.2017 
- 

19.07.2017- 

31.08.2017 

Направление подготовки 44.03.05  Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 

профили Иностранные языки (английский и немецкий языки) 

I 
01.09.2016- 

08.01.2017 

09.01.2017- 

26.01.2017 

27.01.2017- 

10.02.2017 

11.02.2017- 

07.06.2017 
- 

08.06.2017- 

30.06.2017 
- 

01.07.2017- 

31.08.2017 

Направление подготовки  44.03.05  Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 

профили Удмуртский язык и  Английский язык 

I 
01.09.2016- 

08.01.2017 

09.01.2017 

26.01.2017 

27.01.2017 

10.02.2017 

11.02.2017 

07.06.2017 

01.07.2017 -

15.07.2017 (учебная 

фольклорная и 

диалектологическая) 

08.06.2017- 

30.06.2017 
- 

16.07.2017- 

31.08.2017 
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