

## КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА ПО ОЧНОЙ ФОРМЕ ОБУЧЕНИЯ историко-лингвистического факультета на 2016/2017 учебный год

Курс	Учебные	Зимняя сессия	Зимние	Учебные	Практика	Летняя сессия	ГИА	Летние
	занятия		каникулы	занятия				каникулы
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),								
профили История и Обществознание, История и География								
I	01.09.2016- 08.01.2017	09.01.2017- 26.01.2017	27.01.2017- 10.02.2017	11.02.2017- 07.06.2017	01.07.2017- 18.07.2017 (учебная археологическая/ музейно- краеведческая	08.06.2017- 30.06.2017	-	19.07.2017- 31.08.2017
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),								
профили Иностранные языки (английский и немецкий языки)								
I	01.09.2016- 08.01.2017	09.01.2017- 26.01.2017	27.01.2017- 10.02.2017	11.02.2017- 07.06.2017	-	08.06.2017- 30.06.2017	-	01.07.2017- 31.08.2017
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),								
профили Удмуртский язык и Английский язык								
I	01.09.2016- 08.01.2017	09.01.2017 26.01.2017	27.01.2017 10.02.2017	11.02.2017 07.06.2017	01.07.2017 - 15.07.2017 (учебная фольклорная и диалектологическая)	08.06.2017- 30.06.2017	-	16.07.2017- 31.08.2017